Platz Nr.

Engelberger Schillerwoche 2021
Gerschnialp Donnerstag

Riesenslalom

Name und Vorname

Rangliste

Jahrgang

Ziel Zeit

Abstand

Kategorie: Snowboard Madchen 1.-6. Klasse
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Felder Leana

Hacki Selma
Infanger Annic
Infanger Maria
Matias Anna
Stirnimann Joanna
Glatthard Elina
Widmer Vickie
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2010
2011

53.17
57.69
58.25
1:00.51
1:02.77
1:02.93
1:06.46
1:10.88

Kategorie: Snowboard Knaben 1.-6. Klasse
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Kategorie: 5.-6. Klasse Ski Madchen
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Rausch Joakin
Goncalves Leonardo
Hacki Elia

Schelbli Gian-Marco
Waser Levin

Dronjak Mateja

Liitolf Nina

Hacki Salome
Fissenich Martha
Holm Olivia
Wagner Celina
Ro6thlin Sina
Djordjic Kristina
Troschke Saphira
Aschwanden Zoe
Blatter Lena
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2010
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2009
2010
2009
2009
2010
2009
2008
2008

Kategorie: 5.-6. Klasse Ski Knaben
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11.03.2021 / Gerschnialp

Portmann Nico
Baaij Luca
Benjamin Noam
Waser Florian
Infanger Tiago
Dinkel Rian
Stirnimann Jayson
Geisser Andri
Niederberger Julian
Hacki Sepp

2009
2009
2008
2008

2009
2008
2009
2008

53.67
1:01.46
1:01.80
1:06.65
1:09.72
1:14.49

40.08
40.15
40.91
42.32
42.93
43.83
44.32
44.40
45.21
45.30

38.07
38.18
40.13
40.18
40.28
40.99
41.02
41.41
41.41
42.21

4.52
5.08
7.34
9.60
9.76
13.29
17.71

7.79
8.13
12.98
16.05
20.82

0.07
0.83
2.24
2.85
3.75
4.24
4.32
5.13
5.22

0.11
2.06
2.1
2.21
2.92
2.95
3.34
3.34
4.14
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Engelberger Schiilerwoche 2021
Gerschnialp Donnerstag
Riesenslalom

Rangliste

Platz Nr. Name und Vorname Jahrgang Ziel Zeit Abstand
Kategorie: Snowboard I0S Damen

1 68 Christen Sofie 2006 49.73

2 64 Hacki Svenja 2008 50.72 0.99

3 69 Matter Leonie 2006 52.71 2.98

4 71 Niederberger Meret 2007 1:03.91 14.18

5 70 Hurschler Sofie 2005 1:04.79 15.06

Kategorie: Snowboard I0S Herren

1 74 Jarmann Mael 2006 48.06

2 72 Waser Antonio 2005 49.84 1.78
3 73 Madsen Gustav 2006 51.74 3.68
4 67 Waser Robin 2007 55.12 7.06
5 75 Niederberger Nael 2004 57.66 9.60
6 66 Milicevic Jovo 2006 1:11.70 23.64

Kategorie: I0S SKI Damen

1 103 Waser Astrid 2005 36.00

2 117 Langenstein Antonia 2007 38.43 2.43
3 125 Infanger Elena 2008 43.26 7.26
4 81 Tschiimperlin Lisette 2005 43.40 7.40
5 126 Weibel Zoe 2007 43.90 7.90
6 123 Blaser Elena 2007 44.81 8.81
7 86 Keiser Sina 2006 45.12 9.12
8 93 Hacki Larissa 2008 46.61 10.61
9 87 Hacki Ramona 2005 47.66 11.66
10 83 Haering Polissena 2004 48.08 12.08

Kateqgorie: I0S SKI Herren

1 121 Sigist Jakob 2007 39.60

2 120 Schmid Linus 2007 40.83 1.23
3 114 Hallenbarter Felix 2006 41.67 2.07
4 111 Koller Henri 2006 42.65 3.05
5 124 Hurschler Kevin 2006 43.00 3.40
6 99 Yanguez Max 2008 43.16 3.56
7 94 Clements Merlin 2007 43.25 3.65
8 118 Hurschler Guido 2007 4416 4.56
9 90 Windlin Cyril 2006 44.28 4.68
10 122 Felder Jan 2007 45.27 5.67

Kategorie: JO

1 129 Hacki Luana 2009 35.04
2 131 Erne Lina 35.44 0.40
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Engelberger Schiilerwoche 2021
Gerschnialp Donnerstag
Riesenslalom

Rangliste
Platz Nr. Name und Vorname Jahrgang Ziel Zeit Abstand
3 130 Kaufmann Severin 2010 35.68 0.64
4 128 Steffen Tina 2009 36.70 1.66
5 127 Hacki Flurina 2010 36.76 1.72
6 132 Auchli Meret 37.46 2.42
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